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Cultura Audiovisual II - Voluntària

IES Vila - Roja
IES Honori Garcia
IES Leopold Querol
IES Francesc Ribalta
IES La Plana
Matriculats UJI
IES Professor Broch i Llop
IES Sos Baynat
IES Juan Bautista Porcar

Centre
 7,800
 7,533
 8,050
 5,000
 8,575
 6,233
 7,230
 6,950
 8,041

Mitjana
 0,000
 1,159
 1,198
 0,000
 0,954
 1,124
 0,850
 1,396
 0,859

Desviació
1
3

10
1
4
3
5
4

11

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal
3
1
6
4
1
5
3
6
3


